
 ỦY BAN NHÂN DÂN  

  XÃ HÒA TÂN ĐÔNG 
           

   Số:       /TB-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Hòa Tân Đông, ngày      tháng 11 năm 2023 

 
 

THÔNG BÁO 

Về việc đấu giá cho thuê  

đất công ích xã giai đoạn 2024 – 2026 

 
 

 Căn cứ Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 10/11/2023 của UBND xã Hỏa Tân 

Đông về việc tổ chức đấu giá giá cho thuê đất công ích xã giai đoạn 2024 – 2026. 

Nay UBND xã Hòa Tân Đông thông báo đấu giá đất công ích trên địa bàn xã 

với nội dung cụ thể như sau: 

 

STT 
TÊN VÙNG 

 ĐẤU GIÁ 

DIỆN TÍCH 

 (m2) 
Gía khởi điểm 

(kg/sào/năm) 

Số tiền 

bảo chứng 

(đồng) 

1 Vùng Nam Hang 11.589 35 5.000.000 

2 Vùng Nam Hang 11.092 35 5.000.000 

3 Vùng Nam Hang 9.006 35 3.000.000 

4 Vùng Nam Hang 10.260 35 5.000.000 

5 Vùng Nam Hang 9.690 40 3.000.000 

6 Vùng Nam Hang 7.569 40 3.000.000 

7 Vùng Nam Hang 6.080 35 3.000.000 

8 Vùng Cây Dúi 12.377 30 5.000.000 

TỔNG CỘNG 77.663 
  

- Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/11/2023 (Trong 

giờ hành chính) tại bộ phận Tài chính -  kế toán xã, 

- Thời gian đấu giá: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/11/2023 

 - Thời gian sản xuất: Từ vụ Đông Xuân năm 2024 đến hết vụ Hè Thu năm 

2026 (03 năm).  

Địa điểm: Tại nhà văn hoá xã Hoà Tân Đông 

Người đăng ký tham gia đấu giá phải là người có hộ khẩu thường trú tại địa 

phương và hộ không còn nợ các khoản thu ngân sách xã, phải đóng tiền bảo chứng 

trước khi đấu giá từng vùng. 

Vậy, UBND xã thông báo để Nhân dân trong toàn xã được biết đến tham gia 

đăng ký và đấu giá đúng thời gian. 

 



Nơi nhận:                                          TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

- Đảng ủy (b/c);                                                                               KT. CHỦ TỊCH 

- TT. HĐND xã;                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH 
- TT. UBMTTQVN xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Các ban ngành, đoàn thể xã;       

- Đài truyền thanh xã (tb);           

- 05 thôn;                                                                                 Lê Tấn Dũng 
- Lưu: VT.                


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:24:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Tấn Dũng<letandung87@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:30:49+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:30:55+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:31:39+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




